
 
 

 
 

 

      
 Ученици кои ги исполниле условите согласно Конкурсот за доделување на стипендии на редовни 
запишани ученици  во  ДСУ ,,Математичко-информатичка гимназија“ - Скопје: 

Р. 
Бр 

      ученик Училиште 

1 
Алек Пaнчевски  

 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 
 

2 
 

Јетмир    Беља 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

3 
 

Ена Славков 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

4 
 

Фисник Сулејмани 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

5 
 

Леон Јаневски 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

 
6 
 

 
Марко Стефанов 

 
ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

7 
 

Славчо  Протогеров 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

  8 
 

Кристина Радева  
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

9 
 

Христијан Динишев 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

10 Драгана Андоновска ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

11 
 

Ерди Шахини 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

12 
 

Матеј Стефановски 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

13 
 

Деа Хоџа 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

14 
 

Христина  Ванчова  
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 



 

 
 
 
 
 
  

 
 

15 
 

Атанасиј Трајанов 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

16 
 

Санела  Додева 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

17 
 

Кристијан  Стојмановски 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

18 
 

Мартин Тошевски 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

 
19 

 

 
Леонид Индов 

 
ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

20 
 

Стефанија Кузмановска 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

21 
 

Ивона Зикоатанава 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

22 
 

Стефан  Наумовски  
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

23 
 

Алтин Јусуфи 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

24 
 

 
Јована Трифуноска 

 
ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

25 
 

Софија Велковска  
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

26 
 

Виола Фејза 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

27 
 

Сафет Асани 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

28 
 

Абдулхамид Абдулаху 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

29 
 

Блаже Каруловски 
 

ДСУ ,,Математичка Информатичка Гимназија“ 

      

      

   


